Galanz

Réfrigérateur avec congélateur en haut

CARACTERISTIQUES

e Capacité de 3,1 pi.cu.

e Design Rétro

e Certifié ENERGY STAR

e Controle de température réglable
e L'éclairage intérieur

o Etagéres en verre trempé

e Grand bac a legumes

e Charniere intégrée

SPECIFICATIONS

CAPACITE

Réfrigérateur 2,1 pi.cu.
Congélateur 1,0 pi.cu.
Total 3,1 pi.cu.

PUISSANCE NOMINALE

Consommation énergétique 320 kWh/année

Certifi¢ ENERGY STAR Oui
Alimentation électrique 120V, 60 Hz
Réfrigérant R600a
Niveau sonore <42dB

CARACTERISTIQUES

Type de poignée
Porte réversible

Couleurs disponibles

Charniére intégrée

Poignée rectiligne
Non
Rouge, Noir, Bleu
Oui

REFRIGERATEUR

Contrdle de température Manuel
Eclairage Oui

Nombre d’étageres 1

Etagéres Verre trempé

Bac a légumes
Corbeilles dans la porte

1 bac pleine grandeur
2 grande, 3 petites

CONGELATEUR

Corbeilles dans la porte

Matériau des corbeilles

Appareil pour glagons
DIMENSIONS

Largeur

Hauteur

Profondeur incluant les poignées
Profondeur excluant les poignées
Profondeur excluant la porte
Profondeur avec la porte ouverte a 90 degrés
Poids net

Espace nécessaire

GARANTIE

Pieces et main d’ceuvre

UPC

GLR31TRDER (Rouge)
GLR31TBKER (Noir)
GLR31TBEER (Bleu)

GLR31TRDER (Rouge)
GLR31TBKER (Noir)
GLR31TBEER (bleu)

1 pleine grandeur

Plastique transparent
Non

19,17”

35,16”

23,31”

20,75"

18,75”

37,75"

71,43 1b

Dessus 1,2”, Arriere 2,0

1an
190873001133

190873001126
190873004271

===,
La conception, les caractéristiques et les spécifications du produit peuvent étre modifiées sans préavis. ©2020 Galanz Canada Ltd. Tous droits réservés.



