Galanz

CARACTÉRISTIQUES

- Capacité de 3,1 pi.cu.
- Design Rétro
- Certifié ENERGY STAR
- Contrôle de température réglable
- L'éclairage intérieur
- Étagères en verre trempé
- Grand bac à legumes
- Charnière intégrée



GLR31TRDER (Rouge) GLR31TBKER (Noir) GLR31TBEER (bleu)



SPÉCIFICATIONS

CAPACITÉ		
Réfrigérateur	2,1 pi.cu.	
Congélateur	1,0 pi.cu.	
Total	3,1 pi.cu.	
PUISSANCE NOMINALE		
Consommation énergétique	320 kWh/année	
Certifié ENERGY STAR	Oui	
Alimentation électrique	120 V, 60 Hz	
Réfrigérant	R600a	
Niveau sonore	≤ 42 dB	
CARACTÉRISTIQUES		
Type de poignée	Poignée rectiligne	
Porte réversible	Non	
Couleurs disponibles	Rouge, Noir, Bleu	
Charnière intégrée	Oui	
RÉFRIGÉRATEUR		
Contrôle de température	Manuel	
Éclairage	Oui	
Nombre d'étagères	1	
Étagères	Verre trempé	
Bac à légumes	1 bac pleine grandeur	
Corbeilles dans la porte	2 grande, 3 petites	

CONGÉLATEUR		
Corbeilles dans la porte	1 pleine grandeur	
·		
Matériau des corbeilles	Plastique transparent	
Appareil pour glaçons	Non	
DIMENSIONS		
Largeur	19,17"	
Hauteur	35,16"	
Profondeur incluant les poignées	23,31"	
Profondeur excluant les poignées	20,75"	
Profondeur excluant la porte	18,75"	
Profondeur avec la porte ouverte à 90 degrés	37,75"	
Poids net	71,43 lb	
Espace nécessaire	Dessus 1,2", Arrière 2,0"	
GARANTIE		
Pièces et main d'œuvre	1 an	
UPC		
GLR31TRDER (Rouge)	190873001133	
GLR31TBKER (Noir)	190873001126	
GLR31TBEER (Bleu)	190873004271	